
 
 

 Ordine di servizio n° 106/2023 
 

 

LINEA 299T TORINO - VILLAFRANCA P.TE 
Anticipo corsa 299014 nella tratta AIRASCA - VILLAFRANCA  
 
 

 

Al fine di migliorare la coincidenza a Villafranca Piemonte con la società Allasia Autolinee, a 
favore degli studenti frequentanti le Scuole di Savigliano e Fossano, si dispone che a 
decorrere da  
 

Lunedì 30 Ottobre 2023 
 

 
 
 
 
 
 

la corsa 299014 venga anticipata di 5 minuti nella tratta Airasca - Villafranca Piemonte 
fermata Via San Francesco, pertanto la corsa partirà da Airasca alle ore 06:25 con arrivo a 
Villafranca Piemonte Via San Francesco alle ore 06:49. 
 
Il nuovo orario sarà il seguente: 
 CORSA 299014 

 SABATO  -2A 
 DA LUNEDÌ A VENERDÌ  -2A 

N. fer NOTA 1 - 8 

26175 AIRASCA / Via Vigone 6.25 
26078 SCALENGHE / Via Torino 6.29 
26075 CERCENASCO / Via Regina Margherita 6.33 
26072 VIGONE / P.zza Vittorio Emanuele II 6.37 
26067 VILLAFRANCA / Via Vigone 6.48 

26065 VILLAFRANCA / Via San Francesco (arrivo) 6.49 

26065 VILLAFRANCA / Via San Francesco (partenza) 6.54 
260064 VILLAFRANCA / Scuole 6.55 

26062 CARDE' / Corso Vittorio Emanuele II 7.02 

1 SALUZZO / Autostazione 7.14 
 

Note 
1 = La corsa parte da Airasca dalla fermata di Via Roma 67 
8 = La corsa 14 parte da Villafranca fermata Via San Francesco alle ore 06:54 per Saluzzo 
 -2A la corsa si effettua tutto l'anno escluso le 2 settimane centrali di Agosto 

 
 
 
 
 
 

Saluzzo, 26 Ottobre 2023                                      Bus Company S.r.l. 


